
— 16351 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 149

zarz¹dzonych na dzieñ 21 pa�dziernika 2007, w Niepublicz-
nym Zak³adzie Opieki Zdrowotnej �Szpital w Puszczykowie
im. prof. Stefana Tytusa D¹browskiego� Sp. z o.o. , Puszczy-
kowo ul. Kraszewskiego 11,

2. Ustala siê siedzibê Obwodowej Komisji Wyborczej
Nr 5 w Niepublicznym Zak³adzie Opieki Zdrowotnej �Szpital
w Puszczykowie" Sp. z o.o., Puszczykowo ul. Kraszewskiego
11.

§2. Wykonanie Uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Mia-
sta.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie z dniem podjêcia i podlega
opublikowaniu w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wiel-
kopolskiego oraz podaniu do publicznej wiadomo�ci w spo-
sób zwyczajowo przyjêty.

Przewodnicz¹cy
Rady Miasta

(�) Marek B³ajecki

Na podstawie art. 30 ust. 3 ustawy z dnia 12 kwietnia 2001
r. Ordynacja wyborcza do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej
i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej (Dz.U. Nr 46, poz. 499
z pó�n. zm.) Rada Miasta S³upcy uchwala co nastêpuje:

§1. Tworzy siê obwód g³osowania oraz ustala jego nu-
mer, granice oraz siedzibê obwodowej komisji wyborczej
zgodnie z Za³¹cznikiem Nr 1 do niniejszej uchwa³y.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Mia-
sta S³upcy.

3292

UCHWA£A Nr XII/58/07 RADY MIASTA S£UPCY

z dnia 13 wrze�nia 2007 r.

w sprawie utworzenia obwodu g³osowania na terenie Miasta S³upcy dla przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczy-
pospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarz¹dzonych na dzieñ 21 pa�dziernika 2007 r.

§3. Po jednym egzemplarzu niniejszej uchwa³y przekazuje
siê niezw³ocznie Wojewodzie Wielkopolskiemu i Komisarzowi
Wyborczemu w Koninie.

§4. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie z dniem podjêcia i podlega
og³oszeniu w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego. Uchwa³ê podaje siê do wiadomo�ci publicznej w
sposób zwyczajowo przyjêty.

Przewodnicz¹cy Rady
(�) Andrzej Szymkowiak

Za³¹cznik Nr 1
do uchwa³y Nr XII/58/07

Rady Miasta S³upcy
z dnia 13 wrze�nia 2007 r.

WYKAZ NUMERÓW, GRANIC I SIEDZIB OBWODOWYCH KOMISJI WYBORCZYCH UTWORZONYCH DLA
PRZEPROWADZENIA WYBORÓW DO SEJMU RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ I DO SENATU RZECZYPOSPOLITEJ

POLSKIEJ ZARZ¥DZONYCH NA DZIEÑ 21 PA�DZIERNIKA 2007 R.

1
* � 6 �2 �. �:

� 6 �3 �= �2
= ��6 �

6 �3 �= �2 �=
�6 �� ��7 ����7 �����������

Poz. 3291, 3292


